

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/10/2019 13:11

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95605107
PEDIDO 447 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62). 3297-5721 america.tintas@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	17/10/2019	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARANDELA MEIA LUA VIDRO JATEADO	770719	-	ARANDELA MEIA LUA VIDRO JATEADO - blumenau	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 44,0000	14 Unidade	R\$ 616,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
2	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM	770709	-	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM - eliane	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 43,0000	5 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
3	BARRA DE CANO PARA ESGOTO 40 MM	770715	-	TUBO ESGOTO 40 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
4	BOMBA MINI DRENO PARA AR CONDICIONADO - 9000 A 24000 BTUS	770720	-	- BOMBA MINI DRENO PARA AR CONDICIONADO - 9000 A 24000 BTUS - SICON	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 544,0000	2 Unidade	R\$ 1.088,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
5	BROCA PARA MADEIRA 3 MM	770701	-	BROCA MADEIRA 3 MM - TWT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,5000	2 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza

												15/10/2019 11:40
6	BROCA PARA MADEIRA 6 MM	770702	-	BROCA MADEIRA 6MM - TWT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,0000	2 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
7	CANTONEIRA DE ALUMINIO 50 MM	770716	-	CANTONEIRA FERRO/ACO 5/8X1/8 BARRA 6 METROS - MF - MF	BARRA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 197,0000	1 Unidade	R\$ 197,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
8	CAPS SOLDAVEL PVC DE 25 MM	770725	-	CAP PVC 25 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,7000	3 Unidade	R\$ 2,1000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
9	CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO - CAPACIDADE PARA 9000 BTUS	770721	-	CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO - 9000 BTUS - SPRINGER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 897,0000	2 Unidade	R\$ 1.794,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
10	CONTATORA 3 POLOS 36 A U 690V BOBINA 220 V	770723	-	CONTATORA 3 POLOS 36 A U 690V BOBINA 220 V - SIEMENS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 314,0000	1 Unidade	R\$ 314,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
11	CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA	770705	-	CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA - HIDRA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 66,0000	2 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
12	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO	770559	-	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
13	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM	770707	-	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO - stanley	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
14	DOBRADICA KIT COM 03 UNIDADES PODENDO SEM GALVANIZADO OU ACO EM INOX DESTINADO PARA PORTAS DE MADEIRA OU DE ACO/FERRO.	770333	-	DOBRADICA KIT COM 03 UNIDADES PODENDO SEM GALVANIZADO - 3 F	CARTELA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,5000	6 Unidade	R\$ 51,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
15	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA - GALAO	770706	-	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,600 ML - LUZTOL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 85,0000	3 Unidade	R\$ 255,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
16	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 A - LINHA BRANCA	770726	-	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 A - LINHA BRANCA - PLUSIE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,9000	5 Unidade	R\$ 44,5000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
17	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM PARA	770742	-	JOGO DE BATENTES DE MADEIRA 210 X 14 CM PARA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 105,0000	1 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza

	PORTA DE MADEIRA DE 1,10 M			PORTA DE MADEIRA DE 1,10 M - TAUARI								15/10/2019 11:40
18	KIT DE ACABAMENTO PARA VALVULA DE PISO - KIT DE ACABAMENTO COMPATIVEL COM VALVULA DE PISO MODELO PEMATIC ACO ESCOVADO (PARAFUSOS DE FIXACAO, BORRACHA DE VEDACAO, CANOPLA)	770718	-	KIT DE ACABAMENTO PARA VALVULA DE PISO - DOCOL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 197,0000	17 Unidade	R\$ 3.349,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
19	LIXA PARA MADEIRA 120	770711	-	lixa p/ massa 120 - tirolite	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,7000	50 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
20	LIXA PARA MADEIRA 240	770710	-	LIXA MASSA 220 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,7000	50 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
21	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS	770749	-	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - POLILONA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,0000	10 Metro	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
22	MALHA DE ACO CA-60B DIAMETRO 4,2 MM DE 10 X 10 CM 2M X 3M	770750	-	MALHA DE ACO CA-60B DIAMETRO 4,2 MM DE 10 X 10 CM 2M X 3M - GERDAU	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 220,0000	2 Unidade	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
23	MANGUEIRA DE 1/2 DE SILICONE REFORCADA CRISTAL PARA DRENO - ROLO COM 50 METROS	770724	-	MANGUEIRA DE 1/2 DE SILICONE REFORCADA CRISTAL PARA DRENO - ROLO COM 50 METROS - bariflex	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 325,0000	1 Unidade	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
24	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN FADEMAC - TAM 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM	770747	-	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN FADEMAC - TAM 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM - fadamac	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 119,0000	5 Metro Quadrado	R\$ 595,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
25	PISO VINILICO COR CINZA 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM	770748	-	PISO VINILICO COR CINZA 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM - fadamac	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 122,0000	5 Metro Quadrado	R\$ 610,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
26	PISO VINILICO COR PRETA TAM 30X30 CM ESPESSURA 2 MM	770746	-	PISO VINILICO COR PRETA TAM 30X30 CM ESPESSURA 2 MM - fadamac	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 117,0000	5 Metro Quadrado	R\$ 585,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
27	PLUG FEMEA 2P+T 20A	770700	-	PLUG FEMEA 2P+T90o 10A COR CINZA - ILUMI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,5000	5 Unidade	R\$ 37,5000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
28	PORTA LISA DE MADEIRA 210 X 110 CM PARA PINTURA	770744	-	PORTA DE MADEIRA LISA 210X110 mt - tauari	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 225,0000	1 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza

												15/10/2019 11:40
29	PORTA LISA DE MADEIRA 210 X 90 CM PARA PINTURA	770743	-	PORTA LISA DE MADEIRA 210 X 90 CM PARA PINTURA - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 225,0000	1 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
30	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 14CM KIT COMPLETO	770482	-	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 14CM KIT COMPLETO - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 105,0000	1 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
31	PREGO SEM CABECA 12 X 12 MM	770714	-	PREGO COM CABECA 12X12 GALVANIZADO- - GERDAU	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,5000	1 Quilograma	R\$ 14,5000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
32	PRIMER DE MANTA (SOLUÇÃO ASFALTICA LÍQUIDA) GALAO	770708	-	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - otto baugart	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 290,0000	1 Galao	R\$ 290,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
33	REDUCAO EM PVC 50 X 40 MM PARA ESGOTO	770713	-	REDUCAO EM PVC 50 X 40 MM PARA ESGOTO - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,0000	2 Unidade	R\$ 6,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
34	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA	770557	-	rejunte flexivel branco 1 kh - aremassa	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,5000	5 Unidade	R\$ 32,5000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
35	REPARO PARA VALVULA DE PISO - REPARO COMPATIVEL COM VALVULA DE PISO MODELO PEMATIC ACO ESCOVADO MARCA DOCOL	770717	-	KIT DE ACABAMENTO PARA VALVULA DE PISO - DOCOL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 197,0000	17 Unidade	R\$ 3.349,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
36	SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA	770704	-	CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HYDRA - HIDRA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 122,0000	2 Unidade	R\$ 244,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
37	SOLEIRA OCRE ITABIRA 90 X 16 CM	770741	-	SOLEIRA OCRE ITABIRA 90 X 16 CM - ww	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 95,0000	1 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
38	TABUA DE CEDRINHO ESPESSURA DE 1 POLEGADA 4,5 M X 30 CM	770745	-	TABUA DE CEDRINHO ESPESSURA DE 1 POLEGADA 4,5 M X 30 CM - para	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 136,0000	3 Unidade	R\$ 408,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
39	TAMPAO CAP ROSCAVEL PVC 25 MM	770740	-	CAP PVC 25 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,0000	3 Unidade	R\$ 3,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40
40	TELA MOSQUITEIRA METAL CINZA 1,20M X 10 M	770712	-	TELA MOSQUITEIRA METAL CINZA 1,20M X 10 M - hp	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 92,0000	2 Unidade	R\$ 184,0000	Tiago Farias De Souza 15/10/2019 11:40

41	TINTA PARA PISO COR CINZA 18 LTS	770703	-	TINTA PISO CINZA CHUMBO 18 LT - RENDCOLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 145,0000	3 Unidade	R\$ 435,0000	15/10/2019 11:40	Tiago Farias De Souza
42	VIDRACA TRANSPARENTE ESPESSURA 3 MM TAM. 66 CM X 103 CM	770722	-	VIDRACA TRANSPARENTE ESPESSURA 3 MM TAM. 66 CM X 103 CM - santa clara	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1.740,0000	1 Unidade	R\$ 1.740,0000	15/10/2019 11:40	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	246.0	R\$ 18.490,1000		
Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 42													
									Total Geral:	246.0	R\$ 18.490,1000		

[imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página